CERIANI MARIA CAROLINA (PPO) (PPG)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

PRIMERA CUOTA de los subsidios Presupuesto 2023 otorgados por línea A.1- Finalidad 3.5 - a los Núcleos de
Investigación, aprobado por R.R.964/2024 .

En concepto de

Importe $ 182.775,31

Son pesos ciento ochenta y dos mil setecientos setenta y cinco con 31/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00000-99999987
primer cuota subsidio 2023
nucleo de investigacion

$ 182.775,3130/09/2024 27-17468983-6
CERIANI MARIA
CAROLINA (PPO)

(PPG)

$ 182.775,31$ 182.775,31